

Anexa nr. 23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numărul procedurii de achiziție 21123865 din 28,11,23

**Obiectul achiziției: PRODUSE ALIMENTARE PENTRU SEMESTRUL I PENTRU ANUL 2024 ȘI A
PRODUSELOR ALIMENTARE SEZONIERE IMSP Spitalul raional Cimislia**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar		Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount %
	r (fara TVA)			Pret unitar r (cu TVA)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul II Paste fainoase									
1580000-6	Paste fainoase in asortiment	Kilogram	180	21,42	25,7	3855,00	4626,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
	Lotul III .Produse de morarit/ cereale					3855,00	4626,00			
1580000-6	Faina de griu calitatea superioara	Kilogram	50	7,33	8,8	366,67	440,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
1580000-6	Hrisca bob intreg calitate superioara	Kilogram	450	12,33	14,8	5550,00	6660,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
1580000-6	Orez slefuit intreg, calitate superioara	Kilogram	180	17,50	21	3150,00	3780,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
1580000-6	Fulgi de ovas ,calitate superioara	Kilogram	350	15,00	18	5250,00	6300,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
1580000-6	Crupe de gris,calitate superioara	Kilogram	130	10,00	12	1300,00	1560,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA	

15800000-6	Crupe de mei slefnita,calitate superioara	Kilogram	240	12,00	14,4	2880,00	3456,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
15800000-6	Crupe de arpacas ,calitate superioara	Kilogram	70	6,20	7,44	434,00	520,80	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
15800000-6	Crupe de griu sfarmate ,calitate superioara	Kilogram	150	6,17	7,4	925,00	1110,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
15800000-6	Crupe de orz ,calitate superioara	Kilogram	250	6,17	7,4	1541,67	1850,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
15800000-6	Crupe de porumb,calitate superioara	Kilogram	300	8,50	10,2	2550,00	3060,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
15800000-6	Mazare uscata boabe despicata ,slefnita	Kilogram	250	8,33	9	2082,50	2250,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
	Lotul IV Carne de nasare					26029,83	30986,80		
15800000-6	Pulpe de gaina de febere rapida categoria I,congelate,prod us autohton.	Kilogram	2800	32,33	38,8	90533,33	108640,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in saptamlna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
15800000-6	Pulpe de gaina dezosata fara piele.	Kilogram	650	61,67	74	40083,33	48100,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare 2 ori in saptamlna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
	Lotul V. Peste					130616,67	156740,00		
15800000-6	Peste congelat fara cap "Hec"	Kilogram	1200	54,08	64,9	64900,00	77880,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata in saptamlna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
						64900,00	77880,00		
	Lotul VII.Cascaval								
15800000-6	Cascaval nepicant (pina la 50% de grasimi)cu cheag tare	Kilogram	400	99,17	119	39666,67	47600,00	01.01.2024-30.06.2024 Livrare:la comanda conform graficului de livrare odata insaptamlna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
						39666,67	47600,00		

